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KIIRKAUGBUSSILIIN NR 186 

TALLINN – TARTU – VÕRU  

S Õ I D U P L A A N  
 

Kehtib alates 01.05.2023 

Liiklus toimub iga päev 

Liini teenindab AS Lux Express Estonia 
 

kellaaeg 

ETKNRL 

kellaaeg 

PÜHAPÄEV 

läbisõit 

kokku 

km 

läbisõit 

peatuste 

vahel    

läbisõit 

kokku 

km 

 läbisõit 

peatuste 

vahel 

kellaaeg 

16.30 16.30 0 – TALLINNA BUSSIJAAM 257  2 10.55 

16.35 16.35 2 2 
TALLINNA 

LENNUJAAM 255 

 

2 10.45* 

16.38** 16.38** 4 2 MÕIGU (Tallinn) 253  68 10.41* 

17.25 17.25 72 68 ANNARISTI 185  42 9:50 

17.54 17.54 114 42 ADAVERE 143  8 9:22 

18.00 18.00 122 8 PUHU RIST 135  21 09.16 

18.14 18.14 143 21 PUURMANI RIST 114  35 09.00 

- - - - ILMATSALU (Tartu) 79  4 8.36** 

18.43* 18.43* 178 35 LÕUNA (Tartu) -  - - 

18.45* 18.45* 179 1 MAARJAMÕISA (Tartu) -  - - 

18.47* 18.47* 180 2 PAULUSE (Tartu) -  - - 

19.00 19.00 182 3 TARTU BUSSIJAAM 75  2 8.30 

- - - - TARMEKO (Tartu) 73  2 8:20* 

- - - - SEPA TURG (Tartu) 71  2 8:17* 

19.07 19.07 187 5 JALAKA (Tartu)  69  15 8.14* 

19.17 19.17 200 13 KAMBJA 54  10 8.00 

19.25 19.25 210 10 MAARITSA 44  10 7.51 

19.33 19.33 220 10 SAVERNA 34  10 7.44 

19.41 19.41 230 10 KANEPI 24  13 7.35 

19.50 19.50 243 13 RAISTE TEE 11  10 7.24 

20.02* 20.02* - - KESKLINN (Võru) 1  1 7:17** 

20.05 20.05* 257 14 VÕRU BUSSIJAAM 0  0 7.15 

- 20.15 261 4 KAITSEVÄE (Võru) -  - - 
 

Märkused: * - peatus ainult väljumiseks  ** - peatus ainult sisenemiseks 
 

Marsruut Tallinnast Tartusse sisenemisel: Ilmatsalu - L.Puusepa - Riia - Turu - Sadama - Väike-Turu – Soola 

Marsruut Tartust Tallinnasse väljumisel: Soola - Turu - Riia - L. Puusepa - Ilmatsalu 

 

Ines Pensa 

liinivõrgu direktor, AS Lux Express Estonia 
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